
 
  

  42. Petteri Orpo (Svar på replik)

  
  
  

Kiitos kysymyksestä.

Kuten totesin, EU:n päätöslauselmassa muutama päivä aikaisemmin me
otimme selkeän kannan tähän asiaan, ja meidän tulkintamme YK:n
päätöslauselmaäänestyksessä oli, että se ei tuominnut mielestämme
Hamasia. Me toimimme kaikilla rintamilla humanitäärisen avun perille
saamiseksi ja kaikilla rintamilla sen eteen, että humanitäärinen katastrofi
pystytään estämään, ja me tietenkin tuomitsemme julmuudet siviiliväestöä
kohtaan. Mutta samaan aikaan pitää muistaa, että Hamas oli se, joka
hyökkäsi, joka käytti äärimmäistä julmuutta ja suorastaan provosoi tähän
tilanteeseen.

Tämä on järkyttävä tilanne, ja siksi minä haluan korostaa, että samaan
aikaan, kun apu pitää saada perille, meidän täytyy saada aikaa
rauhanprosessiin. Siinä YK:lla ja erityisesti suurilla valtioilla, kuten
Yhdysvalloilla, on valtavan suuri merkitys ja rooli, että rauha pystytään
aikaansaamaan ja myös todellinen tulitauko sinne aikaansaamaan. Me
olemme rintamassa mukana hakemassa ratkaisuja.

Skandinavisk oversettelse

Tack för frågan.

Som sagt intog vi i en klar ståndpunkt i saken i EU:s resolution några dagar
tidigare, men vår tolkning i omröstningen om FN-resolutionen var att den
inte fördömde Hamas. Vi arbetar på alla fronter för att det humanitära
biståndet ska nå fram och för att förhindra en humanitär katastrof, och vi
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fördömer naturligtvis grymheter mot civilbefolkningen. Men samtidigt bör vi
komma ihåg att det var Hamas som gick till angrepp med extrem grymhet
och direkt provocerade fram denna situation.

Läget är katastrofalt och därför vill jag betona att vi, samtidigt som vi måste
få fram hjälpen, måste få till stånd en fredsprocess. FN och särskilt de stora
staterna, såsom Förenta staterna, har en enormt stor betydelse och roll i att
åstadkomma fred och ett verkligt eldupphör. Vi är med i fronten för att finna
lösningar.
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